
技Ｃ第４４３号

２００４年 １１月 １日

一部訂正：２００５年１月６日お 客 様 各位

株式会社 サンミューロン

のＬＥＤ変更および高輝度ＬＥＤ追加発売についてＶＨ形ライトスイッチ

拝啓、

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧をいただきまして

ありがとうございます。

長年ご愛用をいただいております に使用してまいりましたφ３ＬＥＤがメＶＨ形ライトスイッチ

ーカーサイドで製造中止となり、それに伴いチップＬＥＤへの変更をさせていただくことになり

ましたのでお知らせ申し上げます。

チップＬＥＤを使用することにより、色むらが出ない、消費電流が少なくて済むなどメリットの

多い変更になります。ＬＥＤ関連以外の仕様については価格も含め変更はございません。

何卒ご了解いただきますようお願い申し上げます。

また今回の変更に合わせ高輝度ＬＥＤタイプ（青・高輝度緑・白）を追加発売（単色発光のみ）

いたします。今後も を引き続きご愛用いただけますようよろしくお願い申ＶＨ形ライトスイッチ

し上げます。

敬 具

－ 記 －

勝手ながら弊社事情により一部変更（赤字部分）させていただきます。（２００５年１月６日）

１．ＶＨ形ライトスイッチの単色発光、２分割照光タイプの現行φ３ＬＥＤをチップＬＥＤに変

更いたします （２色発光タイプは変更ありません）。

２分割タイプはしばらくの間現行のままφ３ＬＥＤ継続使用いたします。

２ 保護抵抗値 ＬＥＤ定格などは改めてお知らせします なお ＬＥＤ関連以外の仕様につい． 、 。 、

ては変更はありません。

３．形名についてはＬＥＤ色記号を変更（７→７０、８→８０、９→９０）いたします。

２分割タイプも変更ありません。ただし２色発光タイプについては変更ありません。

４．高輝度ＬＥＤタイプ（青・高輝度緑・白）を追加発売いたします。

５．実施時期： ２００５年２月１日出荷分より

２月１日受注分より順次切り替えとさせていただきます。


